
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 44 del 18-06-2015

OGGETTO

FONDI POR CAMPANIA 2007 - 2013 MISURA 227 REDAZIONE PIANO PRELIMINARE PIANO
AGRICOLO FORESTALE . LIQUIDAZIONE COMPETENZE AGRONOMO GIUSEPPE QUATRANO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
Premesso :
- che Decreto del Coordinatore n. 3 del 18 Gennaio 2011, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania n. 4 del 19 gennaio 2011,f urono approvate le Disposizioni generali ed i Bandi
delle Misure 112, 113, 114, 115 a-b, 121, 122, 123 sott. 1, 125 sott.2, 131, 132, 133, cluster 112-
121, 221, 223, 226, 227, 311, 313 e 321 tipologia f del PSR 2007-2013;
- che nelle predette disposizioni furono previsti una serie di interventi secondo diversi assi e misure,
in particolare, nel bando di attuazione della “misura 227- azione b): investimenti tesi a migliorare o
incrementare la fruizione turistico ricreativa in ambiente forestale e montano rivolti ad un corretto
uso pubblico dei boschi” sono ammissibili finanziamenti in conto capitale per il ripristino dei
sentieri e creazione di percorsi didattico educativi, sentieri natura, sentieri attrezzati per esercizi e
per
attività di selviturismo, piste ciclabili, ippovie;
- che era intenzione dell'Amministrazione Comunale partecipare al bando di selezione in questione
presentando un progetto di riqualificazione della Pianeta Comunale Sessa di via Pietramara.
Richiamata la determina del III Settore in data 22/02/2011 n. 31  con la quale veniva   conferirto al
dott. Giuseppe Quatrano l'incarico per la redazione del preliminare di PAF, indispensabile ai fini
della predisposizione della documentazione richiesta da l PSR Campania 2007/2013 misura n.227;
Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
Delibera di C.C. n° 18 del 22,7,2009;
Vista la ricevuta n.2 del 5/3/2015 del dott. Giuseppe Quatrano   per la relativa liquidazione per il
compenso lordo di €. 1.872,00, netto €. 1.497,96 e ritenuta di acconto pari ad €. 374,04;
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184
TUEL di cui al DLgv. n° 267 del 18.08.2000;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01.12.2015 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare, come liquida, a favore del sottoelencato professionista per l'importo a fianco
corrispondente,
a titolo di saldo per l’espletamento della prestazione  descritta in premessa;
dott. Giuseppe Quatrano  per € 1.872,00 lordo di cui € 374,04  per ritenuta di acconto e netto a
pagare pari ad € 1.497,96;
di imputare la spesa complessiva di € 1872,00 sul cap. 254     del Bilancio 2015 in corso di
approvazione (imp. 37/2011).
di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL di cui al DLgv. n° 267
del
18.08.2000;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-07-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-07-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


